
Uchwała Nr III - 20 / 02
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 18 grudnia 2002 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Zdrowia i Porządku Publicznego

Na podstawie art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie  gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984) oraz § 55 ust 1 pkt. 4 i § 58 ust. 2 Statutu Gminy Baborów ( Dz. 
Urz. Woj. Opolskiego z 2000 r Nr 3, poz.10 oraz z 2002 r. Nr 83, poz.675)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1.

Powołuje się stałą Komisję Rady - Komisję Oświaty, Zdrowia i Porządku 
Publicznego, w składzie:

1. Bliźnicki Marian

2. Gorzelak Michał

3. Górski Lesław

4. Hoffmann Józef

5. Hołownia Waldemar

6. Jankowska Danuta

7. Kanas Bronisław

8. Mika Beata

9. Prygoń Piotr

10.Tomczyk Jerzy

11.Wanat Cezary

§ 2.

1. Przedmiot działania Komisji określa Statut Gminy Baborów.
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, wybrany przez Radę na 

wniosek jej członków, w drodze odrębnej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


